REFEIT A MIJN.

ino Cliv
o Municipal

--•
CIE9

ESTADO DE GOIAS

Prefeitura Municipal de Jlexiinia
Av.  Brasilia, 338 Centro Tel.: [062] 336-1135 - CEP 72920-000

Telefax: [062] 336-1383 - CGC 01298975/0001-00

LEI DE Ng  .4 /95, DE 28 DE  ABRIL  DE 1995.

"Autoriza abertura de credito especial

e da outras providencias".

0 Prefeito Municipal de Alexnia, Estado de Gois;

Faço saber, que a  Camara  Municipal de Alexania, Estado

de Gois, por seus membros APROVOU e EU, Prefeito Municipal SANCIONO

a seguinte Lei:

Art.  12) Fica o Chefe do Executivo autorizado a abrir

no orçamento vigente credito especial no valor global de R$ 85.000,00

( oitenta e cinco mil reais ), sob a classificaço 10.88.534-1.021-4.

2.9.0.
,

Paragrafo Primeiro: 0 credito aberto no artigo primeiro,'

- destina-se a custear despesas com aquisiçao de um caminho Mercedes

Benz,  conforme autoriza6o da Lei Municipal n2  330, de 02 de setembro

de 1993.

Paragrafo Segundo: 0 veiculo a ser adquirido, destinado a

coleta de lixo, dever ser da mesma marca autorizada na Lei 330/93, e

com quilometragem zero Km.

Art.  22) Para a cobertura dos encargos decorrentes da

abertura deste credito especial, fica anulada, parcialmente, a dota-

çao orçamentria 99.99.999.9.999-9.9.9.9- reserva de contigencia da

Lei de Meios de 1995.

Art.  32) Esta Lei entrar em vigor na data de sua publi

caço, revogadas as disposiçOes em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alexnia, Estado de

Gois, aos 28 dias do  ms  de abril de 1995.

	Page 1
	Page 2